Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

1. В результаті проходження експертизи та
отримання експертного звіту №125082-ОК від
21.05.2025 р., у зв’язку зі змінами вартості робіт та
відповідно до п. 4.11. Договору № 81 від 09.05.2025
р., сума договору зменшується на 4350,0 грн.
(Чотири тисячі триста п’ятдесят грн. 00 коп.).
Пункт 4.2. Викласти в наступній редакції: Ціна
Договору становить 161954,00 (Сто шістдесят одна
тисяча дев’ятсот п’ятдесят чотири гривні 00
копійок) без ПДВ». 2. Додатки № 1-6 викласти в
новій редакції, що додаються та є невід’ємною
частиною Договору.